
Zarządzenie nr 21/2020/2021
Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Stykowie

z dnia 28 maja 2021r.
 w sprawie:

organizacji nauczania w okresie czasowego zawieszenia zajęć w szkole 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.
poz. 910 i 1378) oraz Rozporządzenia MEN z dnia 28 maja 2021r. rozporządzenie w sprawie
czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 2021r.  poz.  752)
zarządza się, co następuje:

§1.
Od dnia 31 maja 2021r. wszyscy uczniowie Zespołu Placówek Oświatowych w Stykowie uczą się
stacjonarnie.

§2.
Zajęcia odbywają się zgodnie z obowiązującym planem lekcji.

§3.
Nauka w szkole odbywa się z zachowaniem wszystkich zasad reżimu sanitarnego.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną .

Dyrektor szkoły
Marzena Adamus


